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7 شهرستانها

رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان

بیمارستان های لرستان ظرفیت بالایی 
برای انجام جراحی های خاص دارند

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- رییس 
دانشــگاه علوم پزشکی لرســتان گفت: جراحی های خاص 
بیمارستان های مرکز استان ظرفیت خوبی در ارتقای گردشگری سلامت 

است. 
دکتر بهرام دلفان در جلسه کارگروه گردشگری سلامت در دانشگاه علوم 
پزشکی لرســتان با بیان اینکه ظرفیت های مطلوبی در استان در راستای 
گردشگری سلامت وجود دارد، اظهار داشــت: هم افزایی دستگاه های 
اجرایی استان در این زمینه در راستای توسعه گردشگری سلامت امری 
لازم است.وی با اشاره به اینکه بایستی از ظرفیت سایر دانشگاه های استان 
نیز در زمینه گردشگری سلامت استفاده کرد، افزود: یکی از موارد موثر، 
دانشــجویان خارجی در حال تحصیل در دانشگاه های استان هستند که 

می توانند نقش مطلوبی در این راستا داشته باشند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان همچنین به انجام عمل های جراحی 
خاص در بیمارستان های مرکز استان اشــاره کرد و گفت: عده ای از این 
بیماران، از استان های مختلف کشــور به مراکز درمانی لرستان مراجعه 
می کنند و این موضوع می تواند زمینه ای برای ورود بیماران خارجی باشد.
دلفان با اشاره به اینکه ماهانه حدود ۴۰ عمل جراحی قلب در این استان 
انجام می شود یادآور شد: باید نسبت به برندسازی نقاط قوت در استان 
اقدام کنیم که این موضوع می تواند در تحقق گردشــگری سلامت موثر 
باشد.وی گفت: ۷۱ طرح بهداشتی درمانی با مساحت ۴۰ هزار و ۶۲۸ متر 
مربع و اعتبار سه هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال طی فعالیت دولت سیزدهم در 

این استان بهره برداری شده است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی لرســتان با اشاره به اینکه بیمارستان نیایش 
خرم آباد در مســاحت ۶۰ هزار مترمربع با بیش از ۶۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی در حال احداث اســت اضافه کرد: ســه بیمارســتان با ظرفیت 
یک هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی برای اســتان در حال اجرا هستند که 
بیمارستان های کوهدشت ۵۰ و گهر دورود ۲۹ درصد پبشرفت فیزیکی 
دارند.دلفان عنوان کرد: در حال حاضر ۲ هزار و ۴۰۰ تخت بیمارستانی در 
لرستان فعال است که با بهره برداری طرح های بیمارستانی استان شاخص 

این حوزه، به میانگین کشوری خواهد رسید.

همزمان با سراسر کشور ؛

نخستین آزمون استخدامی اختصاصی افراد 
دارای معلولیت در استان مازندران برگزار شد

 مازندران _ ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- نخستین 
آزمون اســتخدامی اختصاصی افراد دارای معلولیت هفدهم 
خرداد ماه با رقابت ۴۲۲ فرد دارای معلولیت جهت رفع چالش بیکاری این 
عزیزان در حوزه امتحانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری با 
حضور علی افشاری مدیرکل توسعه نیروی انسانی و تشکیلات بهزیستی 
کشــور بعنوان ناظر سازمان بهزیســتی کشــور، فریبا بریمانی مدیرکل 
بهزیستی مازندران، معاونین و روسای ستادی و همکاران بهزیستی استان 

و شهرستان ها توسط جهاد دانشگاهی برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد- مدیر کل بهزیستی مازندران با اشاره به استقبال 
خوب از برگزاری نخستین آزمون اســتخدامی اختصاصی افراد دارای 
معلولیت در استان مازندران و همزمان در سراسر کشور جهت جذب و 
به کارگیری ۴۳۳۶ نفر در ۴۷ دستگاه اجرایی و بهزیستی خبر داد و گفت: 
در دولت سیزدهم ارزیابی های دقیقی جهت دستیابی به آمار و اطلاعات 
کلیه دستگاه هایی که قانون ۳ درصد اســتخدامی را رعایت نکرده بودند 
انجام گرفت و در نهایت تعداد افرادی که باید در دســتگاه های اجرایی 

بکارگیری می شدند، تعیین گردید.
مدیر کل بهزیســتی مازندران این آزمون را یــادگاری ماندگار از رئیس 
جمهور شهید آیت الله سید ابراهیم رییسی دانست و افزود: رویکرد ویژه 
دولت سیزدهم و مطالبه گری سازمان بهزیستی کشور این رویداد مهم را 
رقم زد.وی به تمهیدات ویژه بهزیستی استان برای برگزاری این آزمون 
اشاره و عنوان کرد: تدابیر لازم بمنظور برگزاری هر چه بهتر با همراهی ۶۳ 
منشی یاریگر شامل ۲۸ زن و ۳۵ مرد، ویژه افراد دارای معلولیت و ۲ نفر 
مترجم زبان اشاره ویژه ناشنوایان با هماهنگی جهاد دانشگاهی، استقرار 
اورژانس پیش بیمارســتانی، هماهنگی با پلیس راهــور به جهت تراکم 
جمعیت و روان سازی ترافیک در مســیر مکان آزمون، دعوت از نیروی 
انتظامی برای تامین نظم و امنیت آزمون و غیره اندیشیده شد  تا آزمون با 

صحت و سلامت برگزار گردد.
وی در پایان  گفت: در جلسه آزمون به هر یک از داوطلبان عناوین شغلی 
مختلف یک بسته آزمونی داده شد. این دفترچه آزمون حاوی ۱۴۰  سوال 

بود که داوطلبان در مدت ۳  ساعت به سوالات آن پاسخ دادند.

استاندار کردستان

ظرفیت افزایش همکاری اقتصادی 
و تجاری با اقلیم کردستان را داریم

سنندج_ استاندار کردســتان گفت: ظرفیت افزایش همکاری 
اقتصادی و تجاری با اقلیم کردستان را داریم.

به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل زارعی کوشا با استقبال مقامات اقلیم 
کردستان وارد کشور عراق شد و در مصاحبه ای مطبوعاتی بر عزم راسخ 
دو طرف برای توســعه روابط همه جانبه تاکید کرد و گفت: زمینه های 
گسترده ای برای تعاملات فرهنگی، اقتصادی و تجاری بین استان حلبچه 
و کردســتان ایران وجود دارد.وی اظهار کرد: سال گذشته اولین نشست 
استانداران مرزی جمهوری اســلامی ایران در منطقه غرب کشور و در 
محدوده مرز با استاندار اقلیم کردستان عراق با اهداف سیاسی، فرهنگی 
و اقتصادی برگزار شد و موضوعات مختلفی مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت. وی با تاکید بــر اهمیت روابط فرهنگی و اقتصادی دو کشــور، 
تقویــت روابط اقتصــادی، بازرگانی و فرهنگی در حوزه کشــاورزی، 
تجارت و صنعت را از مهمترین اهداف خود در ســفر به اقلیم کردستان 
عراق و حضور در دومین نشست استانداران اســتان های مرزی ایران و 
اقلیم کردســتان عراق بیان کرد و گفت: با توجه به پیش بینی های انجام 
شده، فردا در اربیل به توافقات خوبی خواهیم رسید.استاندار کردستان در 
ادامه با تقدیر از همکاری مسئولان اقلیم کردستان عراق در هموار کردن 
شرایط مناسب تردد زائران اربعین حسینی در دو سال گذشته، آن را نشان 
از مناسبات فرهنگی دو طرف دانست و اضافه کرد: طبق آسیب شناسی 
که سال گذشته انجام شد، تلاش می کنیم در نشست اربیل، مشکل حمل 
و نقل و تردد کاروان زائران اربعین از مرزهای تمرچین و باشماق تا کربلا 
را با هماهنگی دو طرف رفع کنیم. استاندار حلبچه نیز در این گفت گوی 
مطبوعاتی از برگزاری دومین نشست اقتصادی استان های هم مرز، فردا 
با حضور استانداران آذربایجان غربی، کردســتان و کرمانشاه از ایران و 
اســتانداران اقلیم کردســتان عراق در اربیل خبر داد و گفت: با گرمی از 
استانداران غرب کشور که فردا برای نشستی مشترک در حوزه اقتصادی، 
سیاسی و فرهنگی گرد هم می آییم استقبال خواهیم کرد.آزاد توفیق این 
دیدار را موجب تحکیم پیوند فرهنگی و اقتصادی دو کشــور بیان کرد و 
گفت امیدواریم با اجرایی شدن توافقات شاهد رونق روزافزون ارتباطات 

تجاری سازنده و مراودات فرهنگی دو طرف باشیم.

کهکیلویه و بویراحمد - رئیس ســازمان برنامه 
و بودجه کهگیلویه وبویراحمد گفت با احداث 
ابر پروژه های راه آهن، سدهای در دست اجرا و 
مطالعه شده و توسعه فعالیت گمرک، وضعیت صادرات، 

سرمایه گذاری و اشتغال در استان متحول می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، جهانگیر شــاهینی در دیدار 
وزیر اقتصاد از انبار اموال تملیکی و با اشاره به پروژه مهم 
خط آهن یاسوج_ اقلید گفت: در صورت اجرایی شدن خط 
آهن یاسوج_ اقلید کریدور جنوب غرب به شمال شرق در 
بحث ریل تکمیل و یک ایستگاه صادرات و واردات مواد 

اولیه تشکیل می شود.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه کهگیلویه و بویراحمد با 
اشاره به نزدیکی اســتان به بنادر جنوبی گفت: این استان 
به دلیل نزدیکی به بنادر بهترین سکوی صادراتی است که 
درخواست می کنیم اختیارات بیشتری در زمینه کمرگ به 

استان داده شود تا صادرات انجام شود.
شــاهینی عنوان کرد که تولید ۳۰ درصد نفت کشور و ۱۰ 
درصد آب شیرن در کهگیلویه وبویراحمد، وجود استان در 
کنار کشورهای حوزه خلیج فارس، آب و هوایی مناسب 
گردشگری و ۲ فرودگاه یاسوج و گچساران می تواند استان 

را به کانون سرمایه گذاری تبدیل کند.
وی تصریح کرد: با ایجاد پروژه های نفت و گاز اســتان به 
عنوان زنجیره ای از تولیدات و فرآوردی های تبدیل شود 
و در زمینه کشاورزی، باغات، محصولات دامی و شیلات 

میان استان های دیگر بدرخشد.
به گفته رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان، 

اســتاندار کهگیلویه وبویراحمد پیگیــری و برنامه های 
جدی در خصوص ایجاد، اجرا و تکمیل پروژه های کلان 
و متوسط دارد و در این رابطه هم اقدامات و دستاوردهای 

زیادی برای استان به ارمغان آورده است.
وی عنوان کرد: در طول سه ســال دولت شهید رئیسی در 
این اســتان اعتبارات و کمک های فنی و مالی، تسهیلانی 
و بلاعوض زیادی به اســتان تزریق شده است که در طول 

تاریخ این استان بی سابقه بوده است.
وی بیان کرد همه تلاش ها براین بوده که همه بخش ها و 
حوزه های اقتصادی، تولیدی، زیربنایی و خدماتی استان از 
جمله بهداشتی، گردشگری و فرهنگی به موازات و همپای 

هم توسعه یابند.
وی توجه به مناطق محروم و دور افتاده را از دیگر اقدامات 
و تلاش های دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: راه سازی، 
مسکن و ایحاد اشتغال در حجم وسیعی از آن در این استان 

آغاز شده و با شتاب به پیش می رود.
وی بیان کرد: درخواســت می کنیم بخشی از واردات مواد 
اولیه به استان کهگیلویه و بویراحمد اختصاص داده شود تا 

منجر به ایجاد اشتغال بیشتر شود.
این مســئول با بیان اینکه تخصیص اعتبارات پاسخ گوی 
نیاز اســتان نیســت، گفت: در صورت احداث سدها، ۶۰ 
هزار هکتار اراضی کشاورزی زیر کشت آبی می رود، ۵۰۰ 
مگاوات برق تولید می شود و ۱۵ هزار شغل ایجاد خواهد 
شد و در نهایت مشاغل کشاورزی چرخ های اقتصادی را 

به حرکت در می آورد.
شاهینی عنوان کرد: برخی استان ها مانند تهران و اصفهان 

سرازیر تسهیلات تکلیفی دارند و جذب نمی شود که سرریز 
تسهیلات تکلیفی به استان ما داده شود.وی بیان کرد: ۹ هزار 
و ۸۰۰ میلیارد تسهیلات برای استان مصوب شده که تاکنون 

این مبلغ اختصاص داده نشده است
به گزارش ایرنا، ســید احســان خاندوزی وزیر اقتصاد و 
دارایی صبح امروز به یاســوج مرکز اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد سفر کرد و از چند طرح اقتصادی و تولیدی استان 

و همچنین انبار اموال تملیکی بازدید کرد.
وزیر اقتصاد و دارایــی در بازدید از انبــار اداره کل اموال 
تملیکی اســتان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: یکی از 
مهم ترین اتفاقاتی که در حوزه نگاهداشت کالاهای رسوبی 
کشور با دستور رئیس جمهوری شــهیدمان آغاز شد و با 

همکاری قوه قضاییه هم به سرانجام رسید.
وی افزود: در گذشــته در خصوص نگهداشت کالاها به 
وضعیت بسیار اسف بار رسیدیم اما هم اینک نگه داری های 

با استاندارد و با ثبت دقیق انجام می گیرد.
خانــدوزی تصریح کــرد: در خصوص اســترداد کالاها 
معادل چندین سال فقط در ســال ۱۴۰۲ استرداد کالاهای 
رســوبی صورت گرفت؛ یعنی صاحبان کالاها آمدند و به 
جهت این که جدیت سازمان اموال تملیکی را دیدند خیلی 
سریع مراحل قانونی خود را طی کردند که می توانند کالا را 
برگردانند.وزیر اقتصاد و دارایی گفت: دسترسی شفاف و 
حراج برخط الکترونیکی کالا از دیگر اقدامات خوب دولت 
سیزدهم بود که دسترسی به کالاهای رسوبی در انبارهای 

اموال تملیکی عادلانه است.
وی به سامانه ســیاد اشــاره کرد و گفت: ورود کالاها به 
انبارهای اموال تملیکی کشور به شکل برخط انجام می گیرد 
که در واقع به شــکل متمرکز و برخط آنلاین قابلیت رصد 
هستند که این یک گام بســیار مهم در راستای شفافیت و 

جلوگیری از هر گونه تخلف و فساد است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کهگیلویه وبویراحمد

 خط آهن یاسوج- اقلید زمینه ساز توسعه صادرات
 و تحول اقتصادی در کهگیلویه وبویراحمد

ایرانزمین

دستور تولیت آستان قدس به مسئولان حرم مطهر رضوی:
تسهیل هرچه بیشتر شرایط زیارت آسان 

جانبازان در دستور کار قرار گیرد
مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
تولیت آســتان قدس رضوی با صدور دستوراتی به 
مسئولان حرم مطهر رضوی،نسبت به تسهیل هرچه 
بیشترشــرایط زیارت راحت جانبازان در حرم امام 

رضا)ع( تأکید کرد.
حجت الاسلام والمســلمین احمد مروی درقالب 
برنامه ثابت هفتگی خود در دیدار و تکریم خانواده 
شــهدا و ایثارگران درمنــازل جانبازان ســرافراز 
»غلامحســین صفایی«،»ســید هادی حســینی«، 
»سیدعلیرضا شجاعی« و شهیدان والامقام »داریوش 
و کوروش شیبانی کاشــانی« حضور یافت و ضمن 
ادای احترام به مقام شامخ جانبازان و شهدای اسلام، 
پای سخن و درد دل آن ها نشست.وی در این دیدارها 
با تأکید بر ضرورت تکریم بیــش از پیش جانبازان، 
نسبت به مناسب سازی حداکثری فضاهای ترددی 
حرم مطهر برای تشرف جانبازان تأکید و به مسئولان 
مربوطه حرم مطهر گفت: تمامــی معابرحرم مطهر 
باید برای تشــرف آســان جانبازان،افراد کم توان و 
سالمندان مناسب ســازی وموانع احتمالی تردد در 
کلیه مسیرها شناسایی و برطرف شود، تا این عزیزان با 
آسودگی بتوانند به زیارت حضرت رضا)ع( مشرف 
شوند.تولیت آســتان قدس رضوی وجود پرافتخار 
جانبازان را ذخیره  ارزشــمند جامعه خواند و با بیان 
اینکه برای همیشه مدیون خون شهدا، رنج جانبازان 
و ایثارخانواده های این عزیزان هســتیم،گفت:عزت 
و افتخار کشــور مرهون جانفشانی های ایثارگران و 
جانبازان است،جانبازان بسیار خوب از عهده امتحان 
الهی در دوران دفاع مقدس برآمدند و خداوند مدال پر 
افتخار جانبازی را به آنان عنایت کرد.وی ضمن تقدیر 
ازایثار و تلاش های همسران جانبازان، ابراز کرد: صبر 
زینبی  همســران جانبازان در پرســتاری از آنان نزد 
خداوند متعال اجری عظیم دارد، پاداش خانواده های 
جانبازان به ویژه همسران آن ها نزد پروردگار متعال، 

کمتر از جهاد فی سبیل الله نیست.

ارتقای اعتماد و رضایت ذینفعان از 
اولویت های سازمان تأمین اجتماعی است

تبریز_امید محمدزاده خبرنگار اقتصادســرآمد  - 
نشســت هم اندیشــی باکانون های بازنشستگی_
تأمین اجتماعی_استان_آذربایجان شرقی با حضور 
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان، فرماندار شهرستان 
آذرشهر، اعضای هیأت مدیره کانون های بازنشستگی 
و سایر مدیران و مسئولان اســتانی و شهرستانی از 
جمله اداره کل و مدیریت درمــان تأمین اجتماعی، 
فرمانداری آذرشــهر، بانک رفاه، اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، بیمه آتیه ســازان حافظ و  به میزبانی 
شهرستان آذرشهر در محل سالن جلسات فرمانداری 
این شهرستان برگزار شــد. ، یونس دباغ صادقی پور 
مدیــرکل تأمین اجتماعی اســتان در این نشســت 
هم اندیشی که در محل فرمانداری شهرستان آذرشهر 
برگزار شد، ضمن بزرگداشــت یاد و نام معمار کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( در آستانه 
ایام سالگرد ارتحال ایشان و ارج نهادن به مقام والا و 
شامخ شهدای خدمت، نقش کانون های بازنشستگی 
استان در تحقق اهداف و برنامه های سازمان را قابل 
توجه دانســته و اذعان داشــت با تعمیق همدلی و 
همراهی بین شــرکای اجتماعی و سازمان، عبور از 
مشکلات و بحران های ناشی از شــرایط اقتصادی 
تسهیل خواهد شــد.مدیرکل تأمین اجتماعی استان 
خاطر نشــان کرد کانون های بازنشســتگی بازوان 
توانمند سازمان محسوب می شــوند و به عنوان پل 
ارتباطی بین مستمری بگیران و خادمانشان در سازمان 
تأمین اجتماعــی نقش مهمی در پیشــبرد اهداف و 

مأموریت های سازمان ایفا می کنند.
دباغ صادقی پور با بیان اینکه در سال های اخیر شکاف 
بین منابع و مصارف با رشد فزاینده تعهدات سازمان 
بیشتر شــده اســت، افزود: ایفای به موقع و مناسب 
تعهدات سازمان مستلزم تأمین منابع پایدار است و 
در این راستا افزایش بیمه شدگان و وصول مطالبات 
از کارگاه های مدیون بســیار حایز اهمیت می باشد 
که کانون های بازنشســتگی می توانند سازمان را در 
این امر یاری نمایند.وی ابــراز امیدواری کرد تداوم 
جلسات هم اندیشی فصلی با کانون های بازنشستگی 
استان در سال جاری و احصای مسائل و مشکلات 
جامعه بازنشستگی، بیش از پیش در راستای تسهیل 
و رفع مشکلات این قشــر فرهیخته و تحقق شعار 
ســال مبنی بر مشــارکت عمومی در جهش تولید با 
بهره منــدی از دریای دانش و تجربه پیشکســوتان 

جامعه مؤثر خواهد بود.

به همت دولت سیزدهم

۱۰۰ کیلومتر جاده در سواحل 
بلوچستان ساخته شد

 چابهار - معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار شهرستان 
ویژه چابهار گفت: بیش از ۱۰۰ کیلومتر جاده دوبانده طی ۲ ســال 
گذشته در مســیرهای چابهار - کنارک، سه راهی کنارک به طرف 
نیکشهر، شهر چابهار به رمین و بریس به چابهار در محدوده سواحل بلوچستان 
ساخته شده که این ها همه نشان دهنده پویایی و خدمات رسانی دولت شهید 

سید ابراهیم رییسی بوده است.

به گزارش اقتصادسرآمد، جواد سپاهی ایرنا اظهارکرد: خدمات رسانی دولت 
در ۲ سال گذشته باعث رونق و آبادانی جنوب سیستان و بلوچستان شده و این 
جهاد خدمات رسانی همچنان تا کاهش و حل کامل مشکلات مردم ادامه دارد.
وی بیان کرد: میز خدمت شــورای اداری چابهار در مناطق مختلف چابهار 
برگزار شده و آخرین بار هم در روســتای رمین از توابع بخش مرکزی این 

شهرستان برگزار و بسیاری از مشکلات پیگیری شد.
فرماندار چابهار افزود: رییس جمهور در سه سال گذشته در حوزه شهرستان 
چابهار و سیستان و بلوچستان سفرهای مســتمر داشته و اقدامات شایسته و 
ماندگاری در حوزه مختلف انجام داده که این اقدامات در اذهان ولی نعمتان 

باقی مانده است.
وی ادامه داد: تبیین اقدامات انجام شــده به مردم باید به بهترین شکل ممکن 

انجام شود تا اطلاع رسانی دقیق به ولی نعمتان را داشته باشیم.

سپاهی تصریح کرد: در حوزه برق رســانی و توسعه برق روستایی و شهری 
اقدامات بسیار خوبی انجام شده و جا دارد از پیگیری های مدیر عامل شرکت 

توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان قدردانی شود.
وی خاطر نشان کرد: قطعی مکرر برق در چابهار به دلیل شدت شرجی هوا، 
فرسودگی سیم ها به دلیل این شرجی، ضعیف بودن بعضی از ترانس ها اتفاق 

افتاده اما با یک مدیریت کاربردی در حال مرتفع کردن این موضوع هستیم.
فرماندار چابهار همچین اقدامات انجام شده در حوزه راه، آب، برق، مسکن، 
بهداشــت را تشــریح کرد و افزود: اقدامات قابل توجه ای جهت رفاه حال 

شهروندان انجام شده که امیدواریم این روند همچنان تداوم داشته باشد.
وی با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات گفت: برای ادامه این قطار خدمت 
باید فردی انقلابی و ادامه دهنده راه شــهید انتخاب و ایــن انتخاب نیازمند 

مشارکت حداکثری است.

خبر


